
EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luckys Racing Rocket1 54 Haug, Franziska 26654 27509 5 72BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 87 Noack, Jürgen 16559 25051 4 71BAWÜ

Caramel3 62 Wilczinski, Dieter 20048 24782 3 70BAY

Kings V Power Maxx4 43 Zech, Stefanie 14522 23733 2 69,5XBAY

Skip Pine Pilot5 69 Buchloh, Barbara 23689 30210 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 43 Zech, Stefanie 14522 23733 6 73,5XBAY

Luckys Racing Rocket2 54 Haug, Franziska 26654 27509 5 72BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 87 Noack, Jürgen 16559 25051 5 72BAWÜ

Sunshine4 50 Stehling, Severine 28631 23438 3 70,5BAWÜ

Cherry Barbell4 84 Benzing, Elisabeth 26417 33338 3 70,5BAY

Peppys Vision Chex6 78 Raidt, Linda 27166 34221 1 70BAWÜ
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Deltas Luck1 44 Simon, Chiara 29312 29579 5 71,5BAY

Eldorado Bill2 59 Schädler, Nele 31821 24274 4 71BAWÜ

Noticed The Flash3 80 Pianezzola, Laura 29710 32403 3 69,5BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 3 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 43 Zech, Stefanie 14522 23733 5 71XBAY

Luckys Racing Rocket2 54 Haug, Franziska 26654 27509 4 67,5BAWÜ

Skip Pine Pilot3 69 Buchloh, Barbara 23689 30210 3 64BAWÜ

Kings Equalizer Jane4 74 März, Michael 27327 33062 2 59BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 80 Pianezzola, Laura 29710 32403 6 89,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 87 Noack, Jürgen 16559 25051 5 88,5BAWÜ

Kings V Power Maxx3 43 Zech, Stefanie 14522 23733 4 87,5XBAY

Docs J Deltas Luck4 44 Simon, Chiara 29312 29579 3 84,5BAY

Ima Zippo Star5 15 Späth, Karsten 25838 31495 2 82BAWÜ

Skip Pine Pilot6 69 Buchloh, Barbara 23689 30210 1 81,5BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 5 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky To Be Hotter1 29 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 6BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 87 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ

Noticed The Flash3 80 Pianezzola, Laura 29710 32403 4BAWÜ

Blue Doolins Yakima4 28 Meixner, Michael 31970 24933 3BAWÜ

One Rhapsody In Blue5 88 Ulbrich, Sabrina 29927 28193 2XBAWÜ

Ima Zippo Star6 15 Späth, Karsten 25838 31495 1BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 6 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Velvet1 27 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 5 78,5BAWÜ

Peppys Vision Chex2 78 Raidt, Linda 27166 34221 4 76,5BAWÜ

Enterprice Honeykiss3 31 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 76BAY

Two O Clock4 39 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 75,5BAY

Nu Rietta Chex5 30 Geirhos, Verena 31389 32439 1 72,5BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 22 Schairer, Sandra 8376 25161 5 66BAWÜ

Skip Pine Pilot2 69 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 64BAWÜ

Kings V Power Maxx3 43 Zech, Stefanie 14522 23733 3 63,5XBAY

Legends Chic Olena4 25 Schüssler, Frank 7278 22409 2 62,5BAY

WM Wonyja Star4 51 Ziller, Jördis 23685 27916 2 62,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EP Buddy Boy1 23 Paucker, Klaus 31293 32971 5 66,5BAY

Kings Equalizer Jane2 74 März, Michael 27327 33062 4 65,5BAY

PG Jo N Dry3 3Botur, Sabrina 16258 25041 3 62,5BAY

Lady Mary Lou4 36 Mugrauer, Robert 22565 26562 2 60,5BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 9 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunshine1 50 Stehling, Severine 28631 23438 6 68,5BAWÜ

Noticed The Flash2 80 Pianezzola, Laura 29710 32403 5 65BAWÜ

Two O Clock3 39 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4 60,5BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 10 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EP Buddy Boy1 23 Paucker, Klaus 31293 32971 6 72BAY

Enterprice Honeykiss2 31 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 71BAY

Bricks One Chic3 77 Görlich, Nicola 31805 33853 4 70BAY

Holly Billy Boy4 10 Walz, Christina 29873 31034 3 69,5BAWÜ

Nu Rietta Chex5 30 Geirhos, Verena 31389 32439 2 68,5BAY

Sirally Spring5 33 Martin, Louisa 31165 32681 2 68,5BAWÜ

Two O Clock5 38 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 2 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Call Me Johnny Cash1 16 Gritz, Nicole 33227 34844 6 66,5BAY

Play By Chic2 20 Schairer, Katja 32140 25161 5 65,5BAWÜ

Little Golden Pepper2 55 Holzäpfel, Bianca 27661 90006 5 65,5BAWÜ

Hes A Smart Spook4 21 Schairer, Helen 32141 32662 3 63,5BAWÜ

Nu Rietta Chex5 30 Geirhos, Verena 31389 32439 2 61,5BAY

Parzeval6 13 Kalmbach, Selina 31419 12165 1 59BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 12 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hes A Smart Spook1 21 Schairer, Helen 32141 32662 6 86,5BAWÜ

Bricks One Chic2 77 Görlich, Nicola 31805 33853 5 83BAY

Enterprice Honeykiss3 31 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 82BAY

Two O Clock4 38 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 3 81,5BAY

Holly Billy Boy5 10 Walz, Christina 29873 31034 2 81BAWÜ

Play By Chic5 20 Schairer, Katja 32140 25161 2 81BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 13 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Holly Billy Boy1 10 Walz, Christina 29873 31034 6BAWÜ

Play By Chic2 20 Schairer, Katja 32140 25161 5BAWÜ

Hes A Smart Spook3 21 Schairer, Helen 32141 32662 4BAWÜ

Nu Rietta Chex4 30 Geirhos, Verena 31389 32439 3BAY

Call Me Johnny Cash5 16 Gritz, Nicole 33227 34844 2BAY

Bricks One Chic6 77 Görlich, Nicola 31805 33853 1BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 14 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepos Princess1 6Frick, Franziska 33946 35501 7 73,5BAWÜ

FB Nitas Dun It2 86 Taxis, Johannes 35734 35590 6 72BAY

Miss Chilli Joyride3 71 Abele, Marisa 35607 29333 5 68,5XBAWÜ

AW Morning Surprise4 5Kaltenecker, Christina 31233 32852 4 67,5BAWÜ

Soraya5 53 Moll, Jennifer 31679 33645 3 67BAWÜ

Nuqtee5 56 Krauß, Martina 35100 32719 3 67BAWÜ

Nanouk Ibn Aymann7 11 Edelhäuser, Diana 33972 35558 1 65,5BAWÜ

Alina Negra7 61 Dotzauer, Irina 32254 26992 1 65,5BAWÜ

Murphy7 81 Weis, Mascha 90011 90011 1 65,5
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Little Spike1 52 Schneider, Sandra 34897 35855 6 85BAY

WM Wonyja Star2 49 Heinzmann, Ilona 33180 27916 5 82XBAWÜ

Catstones Rosi Zip3 65 Junginger-Kling, Katja 31745 34831 4 78BAWÜ

Alina Negra4 61 Dotzauer, Irina 32254 26992 3 77,5BAWÜ

Pepos Princess5 6Frick, Franziska 33946 35501 2 74,5BAWÜ

Soraya6 53 Moll, Jennifer 31679 33645 1 73,5BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 16 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepos Princess1 6Frick, Franziska 33946 35501 6BAWÜ

Ima Zippo Star2 4Späth, Lara Katharina 31385 31495 5BAWÜ

BAY

AW Morning Surprise3 5Kaltenecker, Christina 31233 32852 4BAWÜ

Soraya4 53 Moll, Jennifer 31679 33645 3BAWÜ

Nanouk Ibn Aymann5 11 Edelhäuser, Diana 33972 35558 2BAWÜ

My Little Spike6 52 Schneider, Sandra 34897 35855 1BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 17 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunshine1 48 Heinzmann, Ilona 33180 23438 6 69BAWÜ

AW Morning Surprise2 5Kaltenecker, Christina 31233 32852 5 68BAWÜ

Nuqtee3 56 Krauß, Martina 35100 32719 4 67,5BAWÜ

Romeo4 9Frohnmayer, Sarah Mari 29833 90013 3 64,5BAWÜ

Alina Negra4 61 Dotzauer, Irina 32254 26992 3 64,5BAWÜ

My Little Spike6 52 Schneider, Sandra 34897 35855 1 64BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 18 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 5Kaltenecker, Christina 31233 32852 6 85BAWÜ

Nuqtee2 56 Krauß, Martina 35100 32719 5 84BAWÜ

Pepos Princess3 6Frick, Franziska 33946 35501 4 82,5BAWÜ

Alina Negra4 61 Dotzauer, Irina 32254 26992 3 80BAWÜ

My Little Spike5 52 Schneider, Sandra 34897 35855 2 77BAY

Nanouk Ibn Aymann6 11 Edelhäuser, Diana 33972 35558 1 70BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 19 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 85 Schramke, Lisa 34779 26796 4 68BAY

Ima Zippo Star2 4Späth, Lara Katharina 31385 31495 3 62BAWÜ

BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 20 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 85 Schramke, Lisa 34779 26796 4 73,5BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 21 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Murphy1 81 Weis, Mascha 90011 90011 4 69

Brego2 66 Helmer-Brand, Tanja 90008 90007 3 66

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 22 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brego1 66 Helmer-Brand, Tanja 90008 90007 4 81,5

Amazing be Aech2 34 Schrade, Nina 90002 90003 3 60,5

Sunny3 45 Deibler, Marie 90004 90005 2 54

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 23 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis 4+5jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nefertari Bint Najim1 17 Becherer, Christine 29904 34756 6,65XBAY

Danny Poco Moon KR2 68 Daigler, Sandrine 30874 90008 6,15BAWÜ
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail 4+5jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gamblers Real Deal1 2Wiest, Lena 24632 33590 7,95BAWÜ

Nefertari Bint Najim2 17 Becherer, Christine 29904 34756 6,8XBAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 25 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Caramel1 62 Wilczinski, Dieter 20048 24782 75BAY

Black Velvet2 27 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 71BAWÜ

Kayla Yellow Lady3 37 Remmele, Martha 26646 23068 69BAY

Gamblers Real Deal4 2Wiest, Lena 24632 33590 66BAWÜ

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 26 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Murphy1 81 Weis, Mascha 90011 90011 58

Legends Chic Olena2 25 Schüssler, Frank 7278 22409 52,5BAY

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 27 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk today1 82 Prinz, Silja 90012 90012

Nuqtee2 58 Krauß, Ella 90007 32719

Samstag, 26. Mai 2018 Seite 28 von 30



EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk today1 82 Prinz, Silja 90012 90012

Murphy2 26 Schneider, Leni 90001 90002

Nuqtee3 57 Krauß, Franka 90006 32719
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EWU-Turnier: C Dettingen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Murphy1 26 Schneider, Leni 90001 90002 69

No Milk today2 82 Prinz, Silja 90012 90012 58,5
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